鄂州发改审批〔2023〕434号
关于湖北省消防救援总队鄂州支队“自然

灾害应急能力提升工程”装备项目

可行性研究报告的批复

鄂州市消防救援支队：

你单位《关于审批湖北省消防救援总队鄂州支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目可行性研究报告的函》（鄂州消函〔2023〕73号）及附件收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称及代码

项目名称：湖北省消防救援总队鄂州支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目

项目代码：2311-420704-04-03-380721

二、项目建设的必要性
项目的实施是提升鄂州市自然灾害应急处理能力、保护人民群众的生命财产安全的需要。

三、项目建设地点：湖北省鄂州市

四、建设规模及内容：购置地震救援专业队、水域救援专业队、雨雪冰冻救援队、前突快反模块、灭火救援攻坚组等救援模块车辆装备，其中消防车辆2辆、消防装备4530件/套。

五、总投资及资金来源：项目估算总投资3,927.50万元；资金来源为财政资金、申请国债资金。

六、建设工期：12个月。
接文后，请严格按照相关建设标准，组织编制工程初步设计报我委审批。

附：工程招标审批部门核准意见

鄂州市发展和改革委员会

2023年12月8日

鄂州市发展和改革委员会               2023年12月8日印发附件

工程招标审批部门核准意见
建设单位:鄂州市消防救援支队
项目名称:湖北省消防救援总队鄂州支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	设备
	√

	√
	√

	其它
	√

	√
	√

	审批部门核准意见：
同意。

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规和相关部门规章，规范招标投标行为。
审批部门盖章
2023年12月8日